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Ne työryhmät ja kaupungin edustajat valtuustokaudelle 1.6.2025-
31.5.2029, joiden nimeämisen tai valinnan lainsäädäntö, hallintosääntö tai 
vakiintunut käytäntö määrää kaupunginhallituksen päätösvaltaan, on 
perusteltua valita uuden valittavan kaupunginhallituksen toimesta. 
 
Poikkeuksen muodostaa Pohjois-Pohjanmaan liiton jäsenkuntien 
edustajainkokous, johon nimeäminen on tehtävä aikataulusyistä jo nyt. 
 
Maakunnan liiton jäsenkunnat valitsevat edustajat edustajainkokoukseen 
edeltävän vuoden viimeisen päivän väkiluvun mukaisesti siten, että kunta 
valitsee yhden edustajan kutakin alkavaa 7000 asukasta kohden. Lisäksi 
kullekin edustajalle valitaan henkilökohtainen varaedustaja.  
 
Kuntien edustajien ja varaedustajien tulee olla jäsenkunnan valtuutettuja. 
Kullakin edustajalla on edustajainkokouksessa yksi ääni. Pohjois-
Pohjanmaan liiton perussopimuksen mukaisesti jäsenkuntien 
edustajainkokous valitsee Pohjois-Pohjanmaan liiton maakuntavaltuuston 
seuraavaksi vaalikaudeksi.  
 
Maakuntavaltuuston jäsenten ja varajäsenten tulee olla jäsenkuntien 
valtuutettuja ja maakuntavaltuustossa edustettuina olevien ryhmien 
ääniosuuksien tulee valittaessa vastata jäsenkuntien valtuustoissa 
edustettuina olevien eri ryhmien kuntavaaleissa saamaa ääniosuutta 
maakunnan alueella vaalilaissa säädetyn suhteellisuusperiaatteen 
mukaisesti. Jokaisella jäsenkunnalla on maakuntavaltuustossa edustajia 
yksi kutakin alkavaa 7000 asukasta kohti.  
 
Kuntien edustajainkokous järjestetään 11.6.2025 klo 10.00 Oulussa, 
ODL:n hyvinvointikeskuksen Wegelius-salissa osoitteessa Albertinkatu 16, 
90100 Oulu.  
 
Jäsenkuntien on kirjallisesti ilmoitettava Pohjois-Pohjanmaan liiton 
maakuntahallitukselle valitsemansa kokousedustajan ja henkilökohtaisen 
varaedustajan nimi yhteystietoineen (nimi, osoite, sähköpostiosoite ja 
puhelinnumero) viimeistään 14 päivää ennen edustajainkokousta 
(28.5.2025 mennessä).  
 
Edustajainkokouksen esityslista lähetetään maakuntahallitukselle 
ilmoitetuille kokousedustajille viimeistään seitsemän päivää ennen 
edustajainkokousta. Jäsenkunta vastaa edustajainkokoukseen 
valitsemansa edustajan palkkioista ja muista luottamustehtävän 
hoitamisesta aiheutuneista kustannuksista. Tieto nimeämisistä sekä 
nimettyjen yhteystiedoista on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan liiton 
kirjaamoon, kirjaamo (at) pohjois-pohjanmaa.fi 
 
Nimeämispyyntö oheismateriaaleineen on toimitettu kaupunginhallituksen 
jäsenille. 
 



 

 

Luettelo kaikista kaupunginhallituksen nimeämistä toimielin- ja 
edustajuuspaikoista, jossa on esitetty myös keskeiset hallintosäännön ja 
lainsäädännön kelpoisuusvaatimukset ko. tehtäviin, on toimitettu 
kaupunginhallituksen jäsenille oheismateriaalina. (Uusi kaupunginhallitus 
käsittelee muilta osin.) 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus: 
 
1) ottaa asian käsiteltäväksi lisäesityslistalta; 
2) valitsee Pohjois-Pohjanmaan liiton kuntien edustajainkokousedustajat; 
ja 
3) tarkastaa tämän pykän heti kokouksessa. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus: 
 
1) päätti ottaa asian käsiteltäväksi lisäesityslistalta; 
2) valitsi Pohjois-Pohjanmaan liiton kuntien edustajainkokousedustajiksi 
Anni-Inkeri Törmäsen ja henkilökohtaiseksi varajäseneksi Auri Haatajan 
sekä Lasse Puhakan ja henkilökohtaiseksi varajäseneksi Juhani Jurmun. 
3) tarkasti tämän pykälän heti kokouksessa. 

 
 
Jakelu Pohjois-Pohjanmaan liitto Kirjaamo 

nimeämisten jatkokäsittely uuden kaupunginhallituksen kokouksessa 


